Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________

 25 декабря  2017  года
№ ​___  -ОС
О проекте плана работы Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области на 2018 год

Заслушав информацию председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председателя  Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области С.Ф. Брилки о  проекте плана работы Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области на 2018 год, Общественный Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект плана работы Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области на 2018 год (прилагается).
2. Направить утвержденный план работы Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области на 2018 год членам Общественного Совета и разместить на официальном сайте Законодательного Собрания Иркутской области в срок до 29 декабря 2017 года.
Председатель Законодательного Собрания
Иркутской области,

председатель Общественного Совета
при Законодательном Собрании

Иркутской области                                                                             С.Ф. Брилка